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Mitsubishi Electric, CDP'nin Su ve İklim Konusunda İşbirliği A Listesinde 

Yüksek sosyal sorumluluğu nedeniyle kar amacı gütmeyen kuruluşların prestijli listelerinde ilk kez yer 

alıyor 

 

TOKYO, 30 Kasım 2016 – Mitsubishi Electric Corporation (TOKYO: 6503) 

bugün, şirketlerin ve hükümetlerin çevresel etkileri yönetmesini sağlayan 

küresel bir saydamlık projesi olan CDP'nin su ve iklim kategorilerinde 

Mitsubishi Electric'e en yüksek dereceyi, yani A Listesi'ne girme hakkını 

verdiğini duyurdu. CDP Su 2016 A Listesi, Endüstriyel kategorisinde su 

kaynağı geliştirmeye olağanüstü katkılar sağlayan dünyadaki tek şirket olan 

Mitsubishi Electric'i takdir etti. Dünya çapında 1252 adaydan sadece 24 tanesi 

seçildi ve seçilen Japon şirketler, 5 Aralık'ta Tokyo'da düzenlenecek Japan 

Water Style Summit with CDP's Japan Water Forum 2016 sırasında resmi 

olarak açıklanacaktır. Mitsubishi Electric aynı zamanda, CO2 emisyonlarını 

azaltma ve iklim değişikliğini hafifletme alanında elde ettiği mükemmel 

sonuçlar nedeniyle CDP İklim 2016 A Listesi'nde de yerini aldı. Mitsubishi 

Electric her iki listeye de ilk kez adını yazdırdı. 
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Mitsubishi Electric'in doğal çevreyi korumaya yönelik yakın tarihli su yönetimi girişimlerinden bazıları 

şunlardır: 

- Her üretim tesisinde, çekilen ve tahliye edilen su miktarını yöneterek azaltmış ve su geri dönüşümü 

oranlarını artırmıştır. 

- Çevre yönetimi sistemlerini sel veya kuraklık gibi felaketleri azaltmak için tedarikçilerle paylaşmış ve 

bu sistemlerde kullanılan neredeyse her öğe için birden fazla tedarikçiyle çalışarak acil durumlarda 

tedarik sıkıntısı risklerini azaltmıştır. 

- Suyu sterilize etmek için klor kullanmak ve temiz su ve kanalizasyon için arıtma tesisleri yapmak 

yerine ozon üreten Ozonatör sistemi gibi su arıtmaya yönelik ürün ve hizmetleri sürekli olarak geliştirip 

tedarik ettik. 

 

Mitsubishi Electric'in amacı; güvenlik, güvenilirlik ve konforla birlikte sürdürülebilirlik sunan refah düzeyi 

yüksek toplumlar oluşturmaya yardım etmek için çeşitli küresel işletmelere yönelik gelişmiş çevresel 

teknolojiler alanında çevre dostu bir lider olmaktır. Şirketin Çevre Vizyonu 2021 girişimi, düşük karbon 

toplumları, geri dönüşüme dayanan toplumlar oluşturulması ve biyolojik çeşitlilik için daha fazla saygı 

duyulması konusunda çağrıda bulunuyor. Mitsubishi Electric, üretim süreçlerinin çevresel etkisini küresel 

değer zinciri çapında azaltarak ve çevresel etkiyi azaltan ürünler ile hizmetler geliştirerek sürdürülebilir 

toplumlara katkıda bulunur. 

 

CDP Hakkında 

Bu uluslararası sivil toplum kuruluşu (STK); anketler yapar, performansı açıklar ve şirketler ile şehirlerin 

çevreye yönelik çalışmalarını değerlendirir. 100 trilyon ABD doları değerindeki varlıkları yöneten yaklaşık 

830 kurumsal yatırımcı, CDP'nin asıl konusu olan iklim değişikliğini etkileyen yatırımlar konusunda CDP'yi 

temel alır ve 67 trilyon ABD doları değerindeki varlıkları yöneten 640'tan fazla kurumsal yatırımcı, su 

kaynaklarıyla ilgili yatırım kararları alırken CDP'ye başvurur. 

 

### 

 

Mitsubishi Electric Corporation Hakkında 

90 yılı aşkın deneyimiyle güvenilir ve yüksek kaliteli ürünler sunan Mitsubishi Electric Corporation 

(TOKYO: 6503), bilgi işlem ve iletişim, uzay gelişim ve uydu iletişimleri, tüketici elektroniği, endüstriyel 

teknoloji, enerji, ulaşım ve yapı gereçleri alanında kullanılan elektrikli ve elektronik ekipmanların 

üretiminde, pazarlanmasında ve satışında tanınmış bir dünya lideridir. Changes for the Better (Değişerek 

Daha İyi Olmak) kurumsal bildirisinin ve Eco Changes (Ekolojik Değişiklikler) çevresel bildirisinin özünü 

benimseyen Mitsubishi Electric, toplumu teknolojiyle yücelten küresel ve lider bir çevreci şirket olmaya 

gayret etmektedir. Şirket, 31 Mart 2016 tarihinde sona eren mali yılda 4.394,3 milyar yen (38,8 milyar ABD 

doları*) konsolide grup satışı gerçekleştirdi. Daha fazla bilgi için web sitesini ziyaret edin: 

www.MitsubishiElectric.com 

*31 Mart 2016 tarihinde Tokyo Döviz Borsasının yayınladığı 1 dolar=113 yen döviz kuruna göre 

http://www.mitsubishielectric.com/company/environment/policy/ev2021

